ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		     №			х.Ляпино

О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»

На основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 02 августа 2016 года № 34.01-1267/16-04, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, в целях повышения качества исполнения муниципальной услуги, определения сроков и последовательности действий при осуществлении муниципальной услуги, порядка взаимодействия с органами исполнительной власти Краснодарского края, постановляю:
1.Внести изменения в постановление  администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»:
 - Пункт 1.2 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции: «Заявителями в получении Муниципальной услуги могут быть  физические лица и юридические лица, являющиеся правообладателями земельных участков (далее – Заявители), а также их представители, действующие в силу полномочий, оформленных в соответствии с действующим законодательством»:
-- В пункте 2.5 раздела 2 административного регламента исключить слова «Федеральный закон от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Парламентская газета» от 11 мая 2006 года № 70-71, «Российская газета» от 5 мая 2006 года № 95, Собрание законодательства Российской Федерации от 8 мая 2006 года № 19 ст. 2060);».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников